
КРОПИВНИЦЬКА РАЙОННА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від «22» січня 2021 року № 67

м. Кропивницький

Про затвердження додаткової 
угоди до договору оренди майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл району

Відповідно до пункту 19 частини 1 статті 43, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», рішення восьмої сесії Кіровоградської 
районної ради шостого скликання від 02 вересня 2011 року № 95 «Про 
управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл району», 
рішення двадцять другої сесії Кіровоградської районної ради шостого 
скликання від 16 серпня 2013 року № 249 «Про затвердження Методики 
розрахунку та порядок використання плати за оренду майна спільної власності 
територіальних громад сіл району», враховуючи звернення користувачів 
майном та пропозиції постійної комісії районної ради з питань власності та 
земельних відносин,

РАЙОННА РАДА 
ВИРІШИЛА :

1. Затвердити Додаткову угоду від «22» січня 2021 р., до договору оренди 
приміщення № IX - 28/20 від «26» серпня 2020 р., укладену головою 
Кропивницької районної ради Лейбенком Андрієм Олександровичем з 
начальником управління державної міграційної служби в Кіровоградській 
області Гончаренком Володимиром Олександровичем у зв’язку із зменшенням 
суми договору на 110,21 грн. та встановленням суми орендної плати за 2020 рік 
у розмірі 209,79 грн.

(Додаток 1 на 8 аркушах)



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти голову Кропивницької

Андрій ЛЕЙБЕНКО




